
YARIŞMA 17
SINIFI 125 CM
BAREM 238.2.1  
TASNİF TEK

83" FED.

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece BİN.PUANI

34-1937 8+ O'HARA HÜSAMETTİN ONANÇ B KGCC 73,15 4 1 26

34-2211 8+ ARIVA OKTAY SEZEK B SOBK 73,30 4 2 24

34-1908 8+ GOLD GÜLRU KUTLU B İASK 78,60 4 3 23

34-2152 8+ ABDİ İBRAHİM CALIDA SEVDA ESİRTGEN B KGCC 83,46 9 4 22

34-1977 8+ NAPOLEON SELİME DELİORMANLI B SOBK 72,43 12 5 21

34-1970 8+ TEAM A OSBORN NEYLAN ETİMAN B KGCC 75,26 12 6 20

34-2118 8+ PICORDE GİZEM BUYRUKBİLEN B KGCC 76,09 12 7 19

34-1761 8+ İBERİA HÜSEYİN CENGİZ NARİN B FERDİ34 78,73 12 8 18

34-2124 8+ DOMINGO MURAT MURATOĞLU B İASK ELENDİ

34-2245 8+ ARAGON FERHAT YAVAŞ B KGCC GİRMEDİ

C+ KATEGORİSİ BİNİCİLER BÖLGE ŞAMPİYONASI 2.AYAK

İSTANBUL BİNİCİLİK İL TEMSİLCİLİĞİ

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

İSTANBUL BÖLGE ŞAMPİYONASI

18 Mayıs 2008 Pazar
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BAREM 238.2.1  
TASNİF TEK

86" 83"

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Derece

34-1908 8+ GOLD GÜLRU KUTLU B İASK 92,23 2 78,60 4 78,60 6 1
34-1937 8+ O'HARA HÜSAMETTİN ONANÇ B KGCC 84,47 4 73,15 4 73,15 8 2
34-2152 8+ ABDİ İBRAHİM CALIDA SEVDA ESİRTGEN B KGCC 84,43 0 83,46 9 83,46 9 3
34-1977 8+ NAPOLEON SELİME DELİORMANLI B SOBK 78,33 4 72,43 12 72,43 16 4
34-2211 8+ ARIVA OKTAY SEZEK B SOBK 81,28 12 73,30 4 73,30 16 5
34-1970 8+ TEAM A OSBORN NEYLAN ETİMAN B KGCC 84,53 4 75,26 12 75,26 16 6
34-2118 8+ PICORDE GİZEM BUYRUKBİLEN B KGCC 81,06 4 76,09 12 76,09 16 7
34-1761 8+ İBERİA HÜSEYİN CENGİZ NARİN B FERDİ34 84,96 4 78,73 12 78,73 16 8
34-2124 8+ DOMINGO MURAT MURATOĞLU B İASK TERK 32 ELENDİ 9
34-2245 8+ ARAGON FERHAT YAVAŞ B KGCC 92,72 6 GİRMEDİ 10

İSTANBUL BİNİCİLİK İL TEMSİLCİLİĞİ
ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

İSTANBUL BÖLGE ŞAMPİYONASI

B KATEGORİSİ BİNİCİLER BÖLGE ŞAMPİYONASI FİNAL

I AYAK II AYAK I+II AYAK TOPLAMI BARAJ
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